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Det viktigaste i det långa perspektivet är att öka hästägarnas och övriga aktivas infly-
tandet på travets utveckling. Det borde vara en enkel fråga att lösa. Det enda rimliga, 
när vi tecknar år 2009, är att öppna travsällskapen för alla som önskar bli medlem-
mar. 
 
Tidigare och fortfarande är det bärande skälet till att inte helt öppna sällskapen att det 
kan ske kupper vid styrelseval så att de stora värden som travsällskapen förvaltar ris-
keras på ett eller annat sätt. Tills vidare får man väl respektera den oron och accepte-
ra att ett inval i sällskapet ska ske. Alla som vill ska dock kunna bli medlem om inte 
något alldeles speciellt skäl finns däremot. 
 
Det kommer i till allra största delen att vara hästägare som tar möjligheten att bli del-
aktiga i utvecklingen, göra sin åsikt hörd och få en röst. Hur det i sin tur påverkar 
STC och basorganisationer finns det anledning att fundera vidare på. 
 
Man kan se två huvudalternativ. Det ena är att inflytandet på travsportens utveckling 
i huvudsak utgår från de olika travsällskapen där alla intresserade då har samma möj-
lighet att delta och påverka. Basen för rekrytering till sällskapens styrelse och STC 
styrelse kommer att vidgas på ett mycket gynnsamt sätt. Travets organisationer blir i 
detta alternativ främst idégivare och de som driver en debatt om svensk travpolitik 
till stöd för utveckling inom travsällskap och STC. 
 
Det andra är att travets olika organisationer stärks, och att deras direkta inflytande 
över beslutsfattningen ökar genom deras medlemmar kan väljas in i STC styrelse och 
att antalet röster vid STC Fullmäktigemöte (årsmöte) ökas. 
 
Frågan är om det andra alternativet att BAS organisationernas inflytande stärks gyn-
nar oss aktiva på lokal nivå eller om vi kan göra vår röst bättre hörd genom att trav-
sällskapen öppnas. Sannolikt det senare, därför arbetar hästägarföreningen för att 
öppna sällskapet. 
 
Vi måste ju bli fler och inte färre. Det är i alla sammanhang en styrka att öka antalet 
medlemmar i travsällskapen. Ju fler vi blir ju större urval till möjliga styrelsemed-
lemmar i både sällskap och STC på ett sätt som kommer att vara till stor nytta för 
travsporten. 
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